
 
Potrebinen the pomožinel, madaran šaj aven palamende 

 

Pomožinas sakoneske jekheske manušeske so dživen he bešen andro vyloučene 

lokality Ostrava-Slezská  Ostrava, the Hrušov, Liščina, Zarubek. Andre kala lokality 

bešen buther manuša so hine  roma. 

 

Pomožinas lenge, lengre socialné dávky, khera, lengre adošaga, exekuce, 

therodel buči, školy, lengro sastiphen, phiras lenca pro úřady kaj pes vybavinel 

o rodné listy, občanky, a  the aver problémy so le manušen hin a kafka lenge 

pomožinas kaj the aven .rovnoceno manuš  andre kaja splečnost. 

 

Respektinas sakones jekhes manušes . 

 

So amenge phenena likeras pašamende 

- Sakone manušeha pes kerel buči rovnako 

- Kaja služba hin hijaba 

 

Le manušen podporinas kaj the schopne korkore peskre problemy the vybavinel. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kana šaj aven palamende 

Amari bučakri doba hin, Amare telefonní čísla: 

Pro ZÁRUBKOS 

                                                           777760193 

HRUŠOVOSTE 
596 244 641, 777760194 

Vtorkos 10.30 - 12.30 hod. 

Čtvartkos 13.30 - 15.30 hod. 

Pre LIŠČINA  

596 244 640, 777761196 

Pondzelkos 10.00 -12.00 hod. 

        Stredone 13.00 – 15.00 hod. 
E-mail helpale@vzajemnesouziti.cz,terenniprogramy@vzajemnesouziti.cz 

www: vzajemnesouziti.cz 
Činnost Terénních programů je financována z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím 
Moravskoslezského kraje  a Statutárního města Ostrava. 

   

mailto:helpale@vzajemnesouziti.cz


 
Potřebujete pomoc? Nebojte se a obraťte se na nás 

 

 Pomoc nabízíme jednotlivcům, kteří žijí nebo se zdržují v sociálně vyloučených 

lokalitách Slezské Ostravy, a to na Hrušov, na Liščině a  Zárubku.  

 Pracovníci Terénních programů pracují s klienty přímo v jejich přirozeném 

prostředí, tzn. přímo v lokalitách.  

 Pomáháme řešit problémy, které se týkají sociálních služeb a sociálních dávek, 

bydlení, financí, dluhů a exekucí, zaměstnání, vzdělávání, vztahů mezi lidmi, 

zdravotního stavu, ztráty dokladů a jiných problémů, s nimiž se lidé potýkají, a 

tak přispíváme k rovnoprávnému postavení obyvatel těchto lokalit ve společnosti.  

 Respektujeme jedinečnost každého člověka a klademe důraz na lidskou důstojnost. 

 Službu poskytujeme bezplatně, zachováváme důvěrnost sděleného, ke každému 

klientovi přistupujeme individuálně. 
 Klienta podporujeme k samostatnosti, aby byl v budoucnu schopen řešit své 

problémy.  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HELPALE - organizační jednotka, Vzájemné soužití o. p.s. 

Terénní programy- lokalita  Hrušov 

sociální pracovník – Anna Geletičová DiS.  

terénní asistent – Květuše Horváthová  
tel. 596 244 641, 777 760 194 

e-mail: helpale@vzajemnesouziti.cz 

www.vzajemnesouziti.cz 

fax 596 130 715 

Terénní pracovníci jsou na Hrušově k zastižení:  
pondělí – čtvrtek 8:00 – 16:00,  

nebo v NZDM KC Hrušov, Riegrova 9, Ostrava – Hrušov:  
úterý 10.00 – 12.00 

čtvrtek 13.30 – 15.30 
Činnost Terénních programů je financována z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím 
Moravskoslezského kraje  a Statutárního města Ostrava. 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

mailto:helpale@vzajemnesouziti.cz
http://www.vzajemnesouziti.cz/


 
Potřebujete pomoc? Nebojte se a obraťte se na nás 

 

 Pomoc nabízíme jednotlivcům, kteří žijí nebo se zdržují v sociálně vyloučených 

lokalitách Slezské Ostravy, a to na Hrušov, na Liščině a  Zárubku.  

 Pracovníci Terénních programů pracují s klienty přímo v jejich přirozeném 

prostředí, tzn. přímo v lokalitách.  

 Pomáháme řešit problémy, které se týkají sociálních služeb a sociálních dávek, 

bydlení, financí, dluhů a exekucí, zaměstnání, vzdělávání, vztahů mezi lidmi, 

zdravotního stavu, ztráty dokladů a jiných problémů, s nimiž se lidé potýkají, a 

tak přispíváme k rovnoprávnému postavení obyvatel těchto lokalit ve společnosti.  

 Respektujeme jedinečnost každého člověka a klademe důraz na lidskou důstojnost. 

 Službu poskytujeme bezplatně, zachováváme důvěrnost sděleného, ke každému 

klientovi přistupujeme individuálně. 
 Klienta podporujeme k samostatnosti, aby byl v budoucnu schopen řešit své 

problémy.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

HELPALE - organizační jednotka, Vzájemné soužití o.p.s 

Terénní programy- lokalita Zárubek 

sociální pracovník – Anna Geletičová, DiS.  

terénní asistent – Olga Geciová   

tel. 596 244 507, 777 760 193 

e-mail: helpale@vzajemnesouziti.cz 

www.vzajemnesouziti.cz 

fax 596 130 715 

 

Terénní pracovníci jsou na Zárubku k zastižení:  
pondělí – čtvrtek 8:00 – 16:00,  

nebo v NZDM KC Zárubek, Zárubecká 16, Ostrava – Slezská Ostrava:  
pondělí – 10.00 – 14.00 

středa – 10.00 – 11.00 
Činnost Terénních programů je financována z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím 
Moravskoslezského kraje  a Statutárního města Ostrava. 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:helpale@vzajemnesouziti.cz
http://www.vzajemnesouziti.cz/


 

 
Potřebujete pomoc? Nebojte se a obraťte se na nás 

 

 Pomoc nabízíme jednotlivcům, kteří žijí nebo se zdržují v sociálně vyloučených 

lokalitách Slezské Ostravy, a to na Hrušov, na Liščině a  Zárubku.  

 Pracovníci Terénních programů pracují s klienty přímo v jejich přirozeném 

prostředí, tzn. přímo v lokalitách.  

 Pomáháme řešit problémy, které se týkají sociálních služeb a sociálních dávek, 

bydlení, financí, dluhů a exekucí, zaměstnání, vzdělávání, vztahů mezi lidmi, 

zdravotního stavu, ztráty dokladů a jiných problémů, s nimiž se lidé potýkají, a 

tak přispíváme k rovnoprávnému postavení obyvatel těchto lokalit ve společnosti.  

 Respektujeme jedinečnost každého člověka a klademe důraz na lidskou důstojnost 

 Službu poskytujeme bezplatně, zachováváme důvěrnost sděleného, ke každému 

uživateli přistupujeme individuálně. 
 Klienty podporujeme k samostatnosti, aby byl v budoucnu schopen řešit své 

problémy.  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

HELPALE - organizační jednotka, Vzájemné soužití o.p.s. 

Terénní programy- lokalita  Liščina  
sociální pracovník – Petra Pilcová, DiS.  

terénní asistent – Žaneta Kroščenová 
tel. 596 244 640, 777 761 196 

e-mail: helpale@vzajemnsouziti.cz 

www.vzajemnesouziti.cz 

fax 596 130 715 

Terénní pracovníci jsou naLiščině k zastižení v:  
pondělí – čtvrtek 8:00 – 16:00,  

nebo v NZDM KC Liščina, Sodná 25, Ostrava – Hrušov:  
pondělí - 10:00 – 12:00 

středa - 13:00 – 15:00 

Činnost Terénních programů je financována z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím 
Moravskoslezského kraje  a Statutárního města Ostrava. 

   
 

 

mailto:helpale@vzajemnsouziti.cz
http://www.vzajemnesouziti.cz/


 
Potřebujete pomoc? Nebojte se a obraťte se na nás 

 

 Pomoc nabízíme jednotlivcům, kteří žijí nebo se zdržují v sociálně vyloučených 

lokalitách Slezské Ostravy, a to na Hrušově, na Liščině a  Zárubku.  

 Pracovníci Terénních programů pracují s klienty přímo v jejich přirozeném 

prostředí, tzn. přímo v lokalitách.  

 Pomáháme řešit problémy, které se týkají sociálních služeb a sociálních dávek, 

bydlení, financí, dluhů a exekucí, zaměstnání, vzdělávání, vztahů mezi lidmi, 

zdravotního stavu, ztráty dokladů a jiných problémů, s nimiž se lidé potýkají, a 

tak přispíváme k rovnoprávnému postavení obyvatel těchto lokalit ve společnosti.  

 Respektujeme jedinečnost každého člověka a klademe důraz na lidskou důstojnost. 

 Službu poskytujeme bezplatně, zachováváme důvěrnost sděleného, ke každému 

klienty přistupujeme individuálně. 
 Klienty podporujeme k samostatnosti, aby byl v budoucnu schopen řešit své 

problémy. 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HELPALE - organizační jednotka, Vzájemné soužití o.p.s. 

Terénní programy- lokalita Hrušov 

sociální pracovník – Anna Geletičová DiS.  

terénní asistent – Květuše Horváthová  
tel.  596 244 641, 777 760 194 

e-mail: helpale@vzajemnesouziti.cz 

www.vzajemnesouziti.cz 

fax 596 130 715 
 

Terénní pracovníci jsou na Hrušově k zastižení:  
pondělí – čtvrtek 8:00 – 16:00,  

nebo v NZDM KC Hrušov, Riegrova 9, Ostrava – Hrušov:  
pondělí - 10:00 – 12:00 

středa - 13:30 – 15:30 
 

Činnost Terénních programů je financována z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím 
Moravskoslezského kraje  a Statutárního města Ostrava. 

   
 

mailto:helpale@vzajemnesouziti.cz
http://www.vzajemnesouziti.cz/


 
Potřebujete pomoc? Nebojte se a obraťte se na nás 

 

 Pomoc nabízíme jednotlivcům, kteří žijí nebo se zdržují v sociálně vyloučených 

lokalitách Slezské Ostravy, a to na Hrušově, na Liščině a  Zárubku.  

 Pracovníci Terénních programů pracují s klienty přímo v jejich přirozeném 

prostředí, tzn. přímo v lokalitách.  

 Pomáháme řešit problémy, které se týkají sociálních služeb a sociálních dávek, 

bydlení, financí, dluhů a exekucí, zaměstnání, vzdělávání, vztahů mezi lidmi, 

zdravotního stavu, ztráty dokladů a jiných problémů, s nimiž se lidé potýkají, a 

tak přispíváme k rovnoprávnému postavení obyvatel těchto lokalit ve společnosti.  

 Respektujeme jedinečnost každého člověka a klademe důraz na lidskou důstojnost 

 Službu poskytujeme bezplatně, zachováváme důvěrnost sděleného, ke každému 

klientovi přistupujeme individuálně. 

 Klienta podporujeme k samostatnosti, aby byl v budoucnu schopen řešit své 

problémy. 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HELPALE - organizační jednotka, Vzájemné soužití o.p.s. 

Terénní programy- lokalita  Zárubek 

sociální pracovník – Anna Geletičová, DiS.  

terénní asistent – Eva Šuterová   
tel. 596 244 507, 777 760 193 

e-mail: helpale@vzajemnesouziti.cz 

www.vzajemnesouziti.cz 

fax 596 130 715 

 

Terénní pracovníci jsou na Zárubku k zastižení:  
pondělí – čtvrtek 8:00 – 16:00,  

nebo v NZDM KC Zárubek, Zárubecká 16, Ostrava – Slezská Ostrava 
pondělí - 10:00 – 14:00 

středa - 10:00 – 11:00 
Činnost Terénních programů je financována z prostředků státního rozpočtu prostřednictvím 
Moravskoslezského kraje  a Statutárního města Ostrava. 

   
 

 

mailto:helpale@vzajemnesouziti.cz
http://www.vzajemnesouziti.cz/

